
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Torneo FE 8. HOTEL PETRA 0704047D

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 29-10-2007 - 04-11-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - REIBALDI M.

Partecipanti 14

Sito Internet

Piattelli Marco          

1Soderini Matteo          

2
Nepi Marco               

3
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Piattelli Marco          5.5 ITA 24.0027.0019.5020.50 1440 1436 1667 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1972

2 3 NC Soderini Matteo          4.5 ITA 25.0027.0019.5016.00 1473 1414 1517 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1999

3 12 NC Nepi Marco               4.5 ITA 23.0025.0017.5015.25 1380 1430 1533 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1996

4 11 NC Angelastro Ariel Francisc4.0 ITA 25.5028.5020.0016.00 1410 1443 1494 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1944

5 10 NC Lava Jacopo              4.0 ITA 25.0028.0019.5014.00 1428 1449 1499 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1994

6 8 NC Nepi Sara                4.0 ITA 22.0023.5017.5012.25 1434 1443 1494 7 2 4 1 4 0 3 1 3 2 1 0 0 0 1993

7 5 NC Russo Biagio             3.5 ITA 25.5028.5020.0012.75 1449 1429 1430 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1962

8 1 NC Attanasi Alessandra      3.5 ITA 22.0023.5016.509.25 1473 1433 1434 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1995

9 2 NC Carnicelli Valerio       3.5 ITA 21.5024.0017.5011.25 1473 1439 1440 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2000

10 4 NC Torano Valerio           3.0 ITA 21.0022.5017.007.25 1464 1419 1370 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1978

11 6 NC Bruno Guido              2.0 ITA 21.5021.5016.008.00 1440 1443 1371 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1965

12 9 NC Arbore Daniele           2.0 ITA 13.0013.008.50 1.50 1428 1418 1226 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 2 2000

13 14 NC Arbore Federica          1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1347 1449 715 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 2 1997

14 13 NC Fadda Carlo              0.0 ITA 12.0012.007.50 0.00 1371 1439 704 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 1943
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Angelastro Ariel FranciscITA LAZ RM 1410 1443 1494 1944 M 133973

9 NC Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1428 1418 1226 2000 M 132979

14 NC Arbore Federica          ITA LAZ RM 1347 1449 715 1997 F 132977

1 NC Attanasi Alessandra      ITA LAZ RM 1473 1433 1434 1995 F 123493

6 NC Bruno Guido              ITA PIE TO 1440 1443 1371 1965 M 105392

2 NC Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1473 1439 1440 2000 M 130594

13 NC Fadda Carlo              ITA LAZ RM 1371 1439 704 1943 M 115833

10 NC Lava Jacopo              ITA LAZ RM 1428 1449 1499 1994 M 131002

12 NC Nepi Marco               ITA LAZ RM 1380 1430 1533 1996 M 123485

8 NC Nepi Sara                ITA LAZ RM 1434 1443 1494 1993 F 123486

7 NC Piattelli Marco          ITA LAZ RM 1440 1436 1667 1972 M 135175

5 NC Russo Biagio             ITA BAS PZ 1449 1429 1430 1962 M 128437

3 NC Soderini Matteo          ITA LAZ RM 1473 1414 1517 1999 M 130631

4 NC Torano Valerio           ITA LAZ RM 1464 1419 1370 1978 M 135061
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

8 1 NC Attanasi Alessandra      3.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 8 N Â½ | 9 B 1 | 2 B Â½ | 1

9 2 NC Carnicelli Valerio       3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 9 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 1 N Â½ | -1

2 3 NC Soderini Matteo          4.5 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 11 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 8 N Â½ | -1

10 4 NC Torano Valerio           3.0 ITA | 10 B 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 14 N 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 1

7 5 NC Russo Biagio             3.5 ITA | 11 N Â½ | 1 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | -1

11 6 NC Bruno Guido              2.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 7 NC Piattelli Marco          5.5 ITA | 1 N 1 | 3 N Â½ | 10 B 1 | 6 B 1 | 11 N Â½ | 5 N 1 | 12 B Â½ | -1

6 8 NC Nepi Sara                4.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 14 N 1 | 3 B Â½ | 1

12 9 NC Arbore Daniele           2.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 1 N 0 | 0 0 | -2

5 10 NC Lava Jacopo              4.0 ITA | 4 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 8 B Â½ | 2 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 1

4 11 NC Angelastro Ariel Francisc4.0 ITA | 5 B Â½ | 10 N Â½ | 2 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 12 N 0 | 4 N Â½ | -1

3 12 NC Nepi Marco               4.5 ITA | 6 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 11 B 1 | 7 N Â½ | -1

14 13 NC Fadda Carlo              0.0 ITA | 3 B 0 | 12 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 14 NC Arbore Federica          1.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 8 B 0 | 0 0 | 2
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1410 7 4.00 3.20 0.8 24 1443.861494 1944 M 133973

9 NC Arbore Daniele           ITA 1428 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1418.251226 2000 M 132979

14 NC Arbore Federica          ITA 1347 4 0.00 1.40 -1.4 -42 1449.75715 1997 F 132977

1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473 7 3.50 3.90 -0.4 -12 1433.571434 1995 F 123493

6 NC Bruno Guido              ITA 1440 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1443.001371 1965 M 105392

2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 7 3.50 3.80 -0.3 -9 1439.571440 2000 M 130594

13 NC Fadda Carlo              ITA 1371 3 0.00 1.20 -1.2 -36 1439.00704 1943 M 115833

10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 7 4.00 3.30 0.7 21 1449.001499 1994 M 131002

12 NC Nepi Marco               ITA 1380 7 4.50 3.00 1.5 45 1430.141533 1996 M 123485

8 NC Nepi Sara                ITA 1434 7 4.00 3.40 0.6 18 1443.861494 1993 F 123486

7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 7 5.50 3.50 2 60 1436.141667 1972 M 135175

5 NC Russo Biagio             ITA 1449 7 3.50 3.70 -0.2 -6 1429.291430 1962 M 128437

3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 7 4.50 4.10 0.4 12 1414.711517 1999 M 130631

4 NC Torano Valerio           ITA 1464 7 3.00 3.90 -0.9 -27 1419.431370 1978 M 135061
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473   |  7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 0 - 1

2 8 NC Nepi Sara                ITA 1434   |  2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 0 - 1

3 13 NC Fadda Carlo              ITA 1371   |  3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 0 - 1

4 4 NC Torano Valerio           ITA 1464   |  10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 0 - 1

5 11 NC Angelastro Ariel Francisc ITA 1410   |  5 NC Russo Biagio             ITA 1449 Â½ - Â½

6 6 NC Bruno Guido              ITA 1440   |  12 NC Nepi Marco               ITA 1380 1 - 0

7 9 NC Arbore Daniele           ITA 1428   |  0 - F

8 14 NC Arbore Federica          ITA 1347   |  0 - F
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Carnicelli Valerio       1 ITA 1473   |  6 NC Bruno Guido              1 ITA 1440 0 - 1

2 3 NC Soderini Matteo          1 ITA 1473   |  7 NC Piattelli Marco          1 ITA 1440 Â½ - Â½

3 10 NC Lava Jacopo              1 ITA 1428   |  11 NC Angelastro Ariel Francisc0.5 ITA 1410 Â½ - Â½

4 5 NC Russo Biagio             0.5 ITA 1449   |  1 NC Attanasi Alessandra      0 ITA 1473 1 - 0

5 4 NC Torano Valerio           0 ITA 1464   |  8 NC Nepi Sara                0 ITA 1434 0 - 1

6 14 NC Arbore Federica          0 ITA 1347   |  9 NC Arbore Daniele           0 ITA 1428 0 - 1

7 12 NC Nepi Marco               0 ITA 1380   |  13 NC Fadda Carlo              0 ITA 1371 1 - 0
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bruno Guido              2 ITA 1440   |  3 NC Soderini Matteo          1.5 ITA 1473 0 - 1

2 7 NC Piattelli Marco          1.5 ITA 1440   |  10 NC Lava Jacopo              1.5 ITA 1428 1 - 0

3 8 NC Nepi Sara                1 ITA 1434   |  5 NC Russo Biagio             1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

4 11 NC Angelastro Ariel Francisc1 ITA 1410   |  2 NC Carnicelli Valerio       1 ITA 1473 1 - 0

5 9 NC Arbore Daniele           1 ITA 1428   |  12 NC Nepi Marco               1 ITA 1380 0 - 1

6 1 NC Attanasi Alessandra      0 ITA 1473   |  14 NC Arbore Federica          0 ITA 1347 1 - 0

7 13 NC Fadda Carlo              0 ITA 1371   |  4 NC Torano Valerio           0 ITA 1464 0 - 1
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Soderini Matteo          2.5 ITA 1473   |  11 NC Angelastro Ariel Francisc2 ITA 1410 0 - 1

2 7 NC Piattelli Marco          2.5 ITA 1440   |  6 NC Bruno Guido              2 ITA 1440 1 - 0

3 5 NC Russo Biagio             2 ITA 1449   |  12 NC Nepi Marco               2 ITA 1380 Â½ - Â½

4 10 NC Lava Jacopo              1.5 ITA 1428   |  8 NC Nepi Sara                1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

5 4 NC Torano Valerio           1 ITA 1464   |  1 NC Attanasi Alessandra      1 ITA 1473 Â½ - Â½

6 2 NC Carnicelli Valerio       1 ITA 1473   |  9 NC Arbore Daniele           1 ITA 1428 1 - 0

7 13 NC Fadda Carlo              0 ITA 1371   |  0 - F

8 14 NC Arbore Federica          0 ITA 1347   |  1 - F
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Angelastro Ariel Francisc3 ITA 1410   |  7 NC Piattelli Marco          3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 12 NC Nepi Marco               2.5 ITA 1380   |  3 NC Soderini Matteo          2.5 ITA 1473 Â½ - Â½

3 6 NC Bruno Guido              2 ITA 1440   |  5 NC Russo Biagio             2.5 ITA 1449 0 - 1

4 10 NC Lava Jacopo              2 ITA 1428   |  2 NC Carnicelli Valerio       2 ITA 1473 1 - 0

5 8 NC Nepi Sara                2 ITA 1434   |  1 NC Attanasi Alessandra      1.5 ITA 1473 Â½ - Â½

6 14 NC Arbore Federica          1 ITA 1347   |  4 NC Torano Valerio           1.5 ITA 1464 0 - 1

7 9 NC Arbore Daniele           1 ITA 1428   |  1 - F

8 13 NC Fadda Carlo              0 ITA 1371   |  0 - F
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Russo Biagio             3.5 ITA 1449   |  7 NC Piattelli Marco          4 ITA 1440 0 - 1

2 12 NC Nepi Marco               3 ITA 1380   |  11 NC Angelastro Ariel Francisc3.5 ITA 1410 1 - 0

3 3 NC Soderini Matteo          3 ITA 1473   |  10 NC Lava Jacopo              3 ITA 1428 1 - 0

4 2 NC Carnicelli Valerio       2 ITA 1473   |  4 NC Torano Valerio           2.5 ITA 1464 1 - 0

5 14 NC Arbore Federica          1 ITA 1347   |  8 NC Nepi Sara                2.5 ITA 1434 0 - 1

6 1 NC Attanasi Alessandra      2 ITA 1473   |  9 NC Arbore Daniele           2 ITA 1428 1 - 0

7 6 NC Bruno Guido              2 ITA 1440   |  0 - F

8 13 NC Fadda Carlo              0 ITA 1371   |  0 - F
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Piattelli Marco          5 ITA 1440   |  12 NC Nepi Marco               4 ITA 1380 Â½ - Â½

2 8 NC Nepi Sara                3.5 ITA 1434   |  3 NC Soderini Matteo          4 ITA 1473 Â½ - Â½

3 10 NC Lava Jacopo              3 ITA 1428   |  5 NC Russo Biagio             3.5 ITA 1449 1 - 0

4 4 NC Torano Valerio           2.5 ITA 1464   |  11 NC Angelastro Ariel Francisc3.5 ITA 1410 Â½ - Â½

5 1 NC Attanasi Alessandra      3 ITA 1473   |  2 NC Carnicelli Valerio       3 ITA 1473 Â½ - Â½

6 6 NC Bruno Guido              2 ITA 1440   |  0 - F

7 9 NC Arbore Daniele           2 ITA 1428   |  0 - F

8 14 NC Arbore Federica          1 ITA 1347   |  0 - F

9 13 NC Fadda Carlo              0 ITA 1371   |  0 - F
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

1 Attanasi Alessandra      
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -12 Perf: 1434 Media: 1433.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 33 0.55 0 0 0

2 N 5 NC Russo Biagio             ITA 1449 24 0.53 0 0 0

3 B 14 NC Arbore Federica          ITA 1347 126 0.67 1 1 1

4 N 4 NC Torano Valerio           ITA 1464 9 0.51 Â½ 1 1

5 N 8 NC Nepi Sara                ITA 1434 39 0.55 Â½ 1 1

6 B 9 NC Arbore Daniele           ITA 1428 45 0.56 1 2 2

7 B 2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 0 0.5 Â½ 2 2

3.87 2 2

2 Carnicelli Valerio       
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -9 Perf: 1440 Media: 1439.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Nepi Sara                ITA 1434 39 0.55 1 1 1

2 B 6 NC Bruno Guido              ITA 1440 33 0.55 0 1 1

3 N 11 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1410 63 0.59 0 1 1

4 B 9 NC Arbore Daniele           ITA 1428 45 0.56 1 2 2

5 N 10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 45 0.56 0 2 2

6 B 4 NC Torano Valerio           ITA 1464 9 0.51 1 3 3

7 N 1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473 0 0.5 Â½ 3 3

3.82 3 3

3 Soderini Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 12 Perf: 1517 Media: 1414.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Fadda Carlo              ITA 1371 102 0.64 1 1 1

2 B 7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 33 0.55 Â½ 1 1

3 N 6 NC Bruno Guido              ITA 1440 33 0.55 1 2 2

4 B 11 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1410 63 0.59 0 2 2

5 N 12 NC Nepi Marco               ITA 1380 93 0.63 Â½ 2 2

6 B 10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 45 0.56 1 3 3

7 N 8 NC Nepi Sara                ITA 1434 39 0.55 Â½ 3 3

4.07 3 3

4 Torano Valerio           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -27 Perf: 1370 Media: 1419.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 36 0.55 0 0 0

2 B 8 NC Nepi Sara                ITA 1434 30 0.54 0 0 0

3 N 13 NC Fadda Carlo              ITA 1371 93 0.63 1 1 1

4 B 1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473 -9 0.49 Â½ 1 1

5 N 14 NC Arbore Federica          ITA 1347 117 0.66 1 2 2

6 N 2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 -9 0.49 0 2 2

7 B 11 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1410 54 0.58 Â½ 2 2

3.94 2 2
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FE 8. HOTEL PETRA (0704047D)
ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

5 Russo Biagio             
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -6 Perf: 1430 Media: 1429.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1410 39 0.55 Â½ 0 0

2 B 1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473 -24 0.47 1 1 1

3 N 8 NC Nepi Sara                ITA 1434 15 0.52 Â½ 1 1

4 B 12 NC Nepi Marco               ITA 1380 69 0.6 Â½ 1 1

5 N 6 NC Bruno Guido              ITA 1440 9 0.51 1 2 2

6 B 7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 9 0.51 0 2 2

7 N 10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 21 0.53 0 2 2

3.69 2 2

6 Bruno Guido              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1371 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Nepi Marco               ITA 1380 60 0.58 1 1 1

2 N 2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 -33 0.45 1 2 2

3 B 3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 -33 0.45 0 2 2

4 N 7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 5 NC Russo Biagio             ITA 1449 -9 0.49 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.47 2 2

7 Piattelli Marco          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1667 Media: 1436.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473 -33 0.45 1 1 1

2 N 3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 -33 0.45 Â½ 1 1

3 B 10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 12 0.52 1 2 2

4 B 6 NC Bruno Guido              ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 11 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1410 30 0.54 Â½ 3 3

6 N 5 NC Russo Biagio             ITA 1449 -9 0.49 1 4 4

7 B 12 NC Nepi Marco               ITA 1380 60 0.58 Â½ 4 4

3.53 4 4

8 Nepi Sara                
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 18 Perf: 1494 Media: 1443.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 -39 0.45 0 0 0

2 N 4 NC Torano Valerio           ITA 1464 -30 0.46 1 1 1

3 B 5 NC Russo Biagio             ITA 1449 -15 0.48 Â½ 1 1

4 N 10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 6 0.51 Â½ 1 1

5 B 1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473 -39 0.45 Â½ 1 1

6 N 14 NC Arbore Federica          ITA 1347 87 0.62 1 2 2

7 B 3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 -39 0.45 Â½ 2 2

3.42 2 2
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9 Arbore Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -33 Perf: 1226 Media: 1418.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Arbore Federica          ITA 1347 81 0.61 1 1 1

3 B 12 NC Nepi Marco               ITA 1380 48 0.57 0 1 1

4 N 2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 -45 0.44 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473 -45 0.44 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.06 1 2

10 Lava Jacopo              
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 21 Perf: 1499 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Torano Valerio           ITA 1464 -36 0.45 1 1 1

2 B 11 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1410 18 0.53 Â½ 1 1

3 N 7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 -12 0.48 0 1 1

4 B 8 NC Nepi Sara                ITA 1434 -6 0.49 Â½ 1 1

5 B 2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 -45 0.44 1 2 2

6 N 3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 -45 0.44 0 2 2

7 B 5 NC Russo Biagio             ITA 1449 -21 0.47 1 3 3

3.3 3 3

11 Angelastro Ariel Francisc
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 24 Perf: 1494 Media: 1443.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Russo Biagio             ITA 1449 -39 0.45 Â½ 0 0

2 N 10 NC Lava Jacopo              ITA 1428 -18 0.47 Â½ 0 0

3 B 2 NC Carnicelli Valerio       ITA 1473 -63 0.41 1 1 1

4 N 3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 -63 0.41 1 2 2

5 B 7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 -30 0.46 Â½ 2 2

6 N 12 NC Nepi Marco               ITA 1380 30 0.54 0 2 2

7 N 4 NC Torano Valerio           ITA 1464 -54 0.42 Â½ 2 2

3.16 2 2

12 Nepi Marco               
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 45 Perf: 1533 Media: 1430.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bruno Guido              ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

2 B 13 NC Fadda Carlo              ITA 1371 9 0.51 1 1 1

3 N 9 NC Arbore Daniele           ITA 1428 -48 0.43 1 2 2

4 N 5 NC Russo Biagio             ITA 1449 -69 0.4 Â½ 2 2

5 B 3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 -93 0.37 Â½ 2 2

6 B 11 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1410 -30 0.46 1 3 3

7 N 7 NC Piattelli Marco          ITA 1440 -60 0.42 Â½ 3 3

3.01 3 3
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13 Fadda Carlo              
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -36 Perf: 704 Media: 1439.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Soderini Matteo          ITA 1473 -102 0.36 0 0 0

2 N 12 NC Nepi Marco               ITA 1380 -9 0.49 0 0 0

3 B 4 NC Torano Valerio           ITA 1464 -93 0.37 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.22 0 0

14 Arbore Federica          
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -42 Perf: 715 Media: 1449.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Arbore Daniele           ITA 1428 -81 0.39 0 0 0

3 N 1 NC Attanasi Alessandra      ITA 1473 -126 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 NC Torano Valerio           ITA 1464 -117 0.34 0 0 1

6 B 8 NC Nepi Sara                ITA 1434 -87 0.38 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.44 0 1
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